•

NGATUBA
Cuidando do seu futuro

RESOLVE:

PORTARIA Nº 174/2018
De 06/06/2018

"Designa Gestor e Responsável Técnico "

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Artigo l°) DESIGNAR o Sr CA YO CESAR CLIMENI, Contador,

devidamente habilitado no C.R.C. sob o nº 1 SP264131, o senhor o Sr HENRIQUE JOSÉ

ALCIA TI, Engenheiro Civil, devidamente habilitado no Crea sobre o nº 0600.88102.3, para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO, do

convênio a ser firmado com a Secretaria de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de

Articulação com Municípios.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO BA, 06 DE JUNHO DE 2018.

Afixada no quadro da Prefeitura
A a tuba, 6/06/2018.

1

M · /NA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

2GS

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download